
1kab

AMKA 3x16+25

AMKA 3x16+25

1kab

AMKA 3x16+25

1kab

AMKA 3x16+25

1kab

1kab
AMKA 3x16+25

d100pl

d100pl

d100pl

d1
00

pl

d100pl
d100plc.a.2.61

c.a.2.75 c.a.2.50

o

oo

oo oo

oo oo

oo oooooo oo

o

o

d1
00

pl

d65

d65

d65

d500b

orient

orient

orient

orient

t1.50

t1.50

a

gr

gr

40

20 20
40

50

40 20

8010

60

60

40
20

2030 30

N

grāvis

10

10

10

d65

d32

d32

b.br

orient

3.23

3.23

3.31

3.29

3.30

3.29

3.27

3.31

3.28

3.25
3.05

2.45
2.71

2.44

3.30

3.28

3.41

3.43

3.35

3.38

3.44

3.28

3.45

3.45

3.43

3.47

3.25

3.17

3.31
3.26

3.15

3.28

3.35

3.35

3.37

3.33

3.22

2.41 2.54

3.08
3.13

3.22

3.34

3.273.07

2.30

3.12
3.07

3.28

3.12 3.26

3.22

2.82

2.43

2.48

2.89

2.85

3.02

3.00

3.24

3.20

3.01

3.06

2.85

2.33

cok
3.56

8.76
kore

40 40

Bumbieru ceļš

5.līnija

kab
0.4kV

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

3.09
3.09 3.02

2.39
2.88

3.11
3.02

2.62

3.27

3.16

3.20

2.982.44
3.03

3.17

3.12

3.21
3.25

3.21

3.21 3.21

3.21

2.54

3.44 3.25

3.26

3.012.51
3.04

3.09

2.53

3.04

3.03
2.57

3.23 3.19
3.13 3.28

3.35

3.40

3.29

3.30

3.39

3.36

3.31

3.14

3.17

3.15
2.90

3.12

3.10 2.82

3.02

2.94
2.74

2.92
3.05

3.15
3.08

3.02
3.13

3.053.08

3.15

3.17
3.14 3.25

3.22 3.41

3.36

3.132.78

3.18

2.09
3.01

3.213.18

1.87

3.132.99

3.08

1.98

3.25
2.85

1.97

2.95

2.58
3.16

2.04

3.14

2.97
2.86

3.18

3.04

3.13

2.99

3.01

3.05

2.88 2.85

2.92

3.22

3.113.10

3.04

3.02

3.10
3.15

3.11

3.20

3.20

3.12

3.08

3.09

3.23

3.19

3.09

3.15

3.16

3.22

3.17

2.99

2.90

2.94

3.213.18

2.93

2.92

2.94

2.94

2.98

3.02

2.87

2.98

3.02

2.97

3.06

2.91

3.04

3.02

2.93

2.92

3.153.12

3.28

3.14

3.02

2.64
2.90

1.99

3.17

3.22 3.11

3.05

3.05

2.95

2.95

3.01

2.77

2.90

3.03

2.97

2.94

2.96

2.90

2.81

2.74

2.56

3.23
3.29

3.21

3.30 3.31

3.27

2.80

2.72

3.36
3.28

3.33

3.15

2.99 2.92
3.21

3.30

3.35

3.43

3.31

3.33

2.65 2.94 2.67

3.32

3.17
3.37

3.42 3.43

3.42
3.33

3.28

1.92

3.43

3.46

3.34

2.92
3.03

2.84

2.83

3.03

3.07

3.04

3.05

3.03

3.04

3.08

2.97

2.73

2.74

3.06

2.99

3.42

3.36

3.38

3.40

2.99

3.09

2.91

2.88

2.78

2.89

3.06 2.85

3.01

2.91

3.00

2.96

2.97

3.01

3.50

3.53

3.49

3.31
3.23

3.43

3.43

3.41

3.16

3.22

2.95

3.01

3.00

3.16

3.10

2.94

3.10

3.56

3.51

3.42

3.04

3.05

3.11

3.04

3.26

3.21

3.27

3.28

3.22

3.35

3.07

3.47
3.44

3.52

3.53

3.30
3.22

3.01

3.08

3.18

3.11
3.233.25

3.22

3.123.11

3.31 3.20
3.19

3.21

3.23

3.24

3.22

3.25
3.09

2.87
3.05

3.31

3.11
2.59 2.97

3.09 3.20

3.24
3.03

3.09

3.50

3.18

3.16

3.07
1.97

3.18

3.203.18

2.82

3.232.88

3.18

3.18

3.31
3.24
3.20

2.50 2.86

3.38

2.94

2.86

2.84
2.91 3.10

3.14

3.20
3.17

2.38 2.88

2.98

2.49

2.912.47

3.073.253.30
3.17

3.09
2.85

2.95

3.16

2.83

3.17

2.74
2.94

2.93

3.04

3.00

3.35

3.17
2.80 2.69

3.04

3.35
3.26

3.21

3.39

3.36

30

60 6070

4v4v4v4v4v
0.4kV 0.4kV 0.4kV 0.4kV 0.4kV

30

35 35
35 35 20 40 20

55

20
20
2020

202020
20

40 40

5040
30 4035

35 40

20
40 40 50

40

30 30

20
20

kab
0.4kV

50

45
45

25

45

t2.54

t2.56

d300pl

ka
b

kab

kab
0.4kV

0.4kV

kab
0.4kV

kab
0.4kV

0.4kV
kab

0.4kV
kab

70

30

20 20

70

60

70

grāvis

grāvis

grāvis

grāvis grāvis

grāvis

grāvis

sastumta grunts

sastumta grunts

sastumta grunts

grāvis

10

šķ

šķ

gr

gr

gr
grgrgrgr Bumbieru ceļš

5.līnija

0.
4k

V

te
t

tet tet

te
t

tet

tet

tet

tet

tet
tet

tet

tet

tet

tet

tet

tet

Objekta izvietojuma shēma

5.līnijaMeldru ceļš

Bumbieru ceļš

Riekstu ceļš

5.līnija

5. līnija 31

5. līnija 32A

5. līnija 32

5. līnija 32B

5. līnija 32Z

c.a.2.05t2.10
d300plc.

a.
2.

53
d5

0p
l

09000300132

09000210267

09000300150

Bumbieru ceļš 1

5. līnija 29K

09000300336

z.s.

z.s.

z.s.

ST

ab
on

U-1186

ab
on

abon

abon

o

tet

tet
tet

Arhitekte

Izstrādāja

Iveta Lāčauniece

Ieva Lillā

Lapas

Lapa

Stadija DP

 ar mēroga noteiktību 1:500

............2024

............2024

 Arh. prakses sertifikāts Nr.1-00220

Zemes ierīkotāja sertifikāta
 Nr. AA0040

grafiskās daļas izdrukas mērogs 1:1000

Apliecinu, ka projekts izstrādāts atbilstoši normatīvo aktu
prasībām, kas regulē zemes ierīcības projekta izstrādi 3

DETĀLPLĀNOJUMS SIA "Arhitektūra un Vide"
Reģ. Nr. 43603016278

Lāču iela 42-1,
Jelgava, LV - 3001
 +371 29269076

Projektam piekrītu, iebildumu nav
SASKAŅOTS,

nekustamā īpašuma
5.līnija 31
īpašnieks

Kartogrāfiskā materiāla pamatne:
augstas detalizācijas topogrāfiskā informācija

Sertificēts mērnieks M.Lillais, Sert. Nr. AC0038
 Topogrāfiskais plāns 19.12.2023 Mērogs 1:500

5.līnija 31, Jelgava
zemes vienības kadastra apzīmējums 09000300083

Esošās situācijas plāns

Mēroga koeficients: 0.999606 LKS-92 TM

1

N

 9202

  581

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!
Projektējot saglabāt.

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!
Projektējot saglabāt.

H=2.936m

H=3.140m

x=279750
y=478500

x=279850
y=478650

x=279900
y=478450

09000210727

09000210038

09000210725

09000300083

09000210726

09000300063

09000300306

Kopā

Esošā zemes vienība

Platība (ha)Kadastra apzīmējums

09000300083 2.1154

2.1154

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu,
kas atrodas līdz 2 metru dziļumam

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija
gar elektrisko tīklu kabeļu līniju
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2; 3

4; 5

6

4

3

5

1

2

6

PIEZĪMES
1. Pazemes inženierkomunikācijas plānā  uzliktas saskaņā ar

ekspluatējošo organizāciju norādījumiem, apsekošanu dabā un
agrāk izgatavotajiem grafiskajiem dokumentiem.

2. Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās
uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist
ar situāciju plānā.

3. Topogrāfiskās uzmērīšanas lauku darbi veikti 2023.gada
19.decembrī.

4. Topogrāfiskajā plānā attēlotās uzmērītās teritorijas platība ir 2.77ha.
5. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši MK noteikumu Nr.281

1.pielikumam.
6. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši  pašvaldības teritorijas

plānojumam
7. Valsts zemes dienesta izsniegtā kadastra informācija 4059457.edoc

19.12.2023.

APZĪMĒJUMI
Detālplānojuma robeža

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
drenām un atklātiem grāvjiem

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu
vai ceļu – sarkanā līnija

Uzmērītās zemes vienības robeža ar robežpunktu

Savrupmāju apbūves teritorija (DzS)
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